

Dementia Invest Holding ApS

Aggebovej 42
3230 Græsted

Årsrapport
7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2018

May Bjerre Eiby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dementia Invest Holding ApS
 Aggebovej 42
 3230 Græsted

CVR-nr: 38183605
Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
 Lærkevej 17
 2400 København NV
 DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/17 et underskud på kr. 50.000 hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i andre driftsselskaber.

Ledelsen forventer at kapitalselskabet fremover vil genere et positivt resultat.

Selskabet har tabt selskabskapitalen men ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening,

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt forhold der væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000
Ordinært resultat før skat		-50.000
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-50.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.000
I alt		-50.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.000
Egenkapital i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.